2019年２月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ン ザ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  藤吉  英彦

（コード番号：6696 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 稲田 淳

（TEL.045-650-7000）

取締役及び執行役員の人事等に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 15 日開催の取締役会において、本日付で下記の通り取締役及び執行役員の人事

異動及び管掌変更を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（2019年２月 15日付）

氏名 新役職名及び管掌 旧役職名及び管掌

松川 淳 取締役

取締役

営業部管掌 兼

営業部長

坂本 博昭

執行役員

営業部管掌 兼

営業部長

執行役員

以上